

Drugi Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny zarządzany i reprezentowany przez PTE Allianz Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, przy ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000055443,

Otwarty Fundusz Emerytalny PZU „Złota Jesień” reprezentowany przez Powszechne Towarzystwo Emerytalne PZU S.A. z siedzibą w Warszawie, Rondo Ignacego Daszyńskiego 4, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000040724,

Aegon Otwarty Fundusz Emerytalny reprezentowany przez Aegon Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 Warszawa, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000028767,

Generali Otwarty Fundusz Emerytalny reprezentowany przez Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000008579,

NNLife Otwarty Fundusz Emerytalny reprezentowany przez Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000008579,

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny reprezentowany przez Nationale-Nederlanden Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Topiel 12, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000042153.

(zwane dalej **Funduszami**)

KI Chemistry S.á r.l.

11 rue Aldringen, L-1118 Luksemburg, Wielkie Księstwo Luksemburga

(zwany dalej **Wzywającym**)

cc:

Zarząd Spółki Ciech S.A.

Santander Bank Polska S.A. – Santander Biuro Maklerskie (Podmiot Pośredniczący)

Szanowni Państwo,

*Zwracamy się do Państwa, reprezentując wymienione wyżej Fundusze, w nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 9 marca 2023 r. przez Państwa wezwania na sprzedaż akcji spółki Ciech S. A. (dalej **Wezwanie**).*

*Po analizie treści Wezwania, w tym zaproponowanej w Wezwaniu ceny za akcje Ciech S.A. (dalej „**Spółka**”), biorąc pod uwagę między innymi:*

- *Sprzyjające otoczenie biznesowe;*
- *Brak nowych mocy produkcyjnych w segmencie sodowym i stabilnie rosnący popyt na produkty Spółki;*
- *Dobrą sytuację bilansową Spółki,*

jesteśmy zdania, że cena zaproponowana w Wezwaniu nie odzwierciedla wartości godziwej akcji Spółki i w związku z tym każdy z Funduszy z osobna oświadcza wobec Wzywającego i oświadcza niniejszym wobec pozostałych Funduszy, że nie sprzeda akcji Spółki w Wezwaniu po cenie 54,25 zł za akcję. Informujemy przy tym, że niniejsze wspólne oświadczenie stanowi niezależny głos każdego z Funduszy jako akcjonariusza Spółki.

Z poważaniem,

w imieniu

Drugi Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny

w imieniu

Otwartego Funduszu Emerytalnego PZU „Złota Jesień”

Dotyczy wezwania na akcje spółki Ciech S.A. z dnia 9 marca 2023 roku

w imieniu
Aegon Otwarty Fundusz Emerytalny

w imieniu
Generali Otwarty Fundusz Emerytalny

w imieniu
NNLife Otwarty Fundusz Emerytalny

w imieniu
Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny